
鳥取県立倉吉総合産業高等学校
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日 曜日 短

1 月

2 火

3 水

4 木 * *

5 金

6 土

7 日 　 全国高等学校ラグビーフットボール大会鳥取県予選（東山）

8 月

9 火 * * * * * *

10 水

11 木

12 金

13 土

14 日

15 月 45

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 テ テ テ

23 火

24 水 テ テ テ

25 木 テ テ テ

26 金 テ テ テ 家庭科被服製作技術検定洋服1級実技試験(13:00～17:30)

27 土

28 日

29 月

30 火 45

hyper-QU(1・2年) 生徒休み

J-ALERT導通点検(第４水曜日午前8:50) テ テスト

* 行事

特 特別時間

未未定

D2社会人講師(生活福祉コース、5・6限)

避難訓練(地震)

赤い羽根共同募金

全商ビジネス文書検定

　　　期末考査

　　勤労感謝の日

教室棟防火扉点検(午後)

      サッカー新人戦(東部)
　　　ハンド新人戦(米子)　　　　　　ソフトボール中国新人(島根)

   全商珠算・電卓実務検定
   全国高等学校ラグビーフットボール大会鳥取県予選決勝（東山）

球技大会予備日

D3保育交流(生活福祉コース、2・3限)

D2大学訪問(鳥取看護大学・鳥取短期大学、1～3限)
E2安全教室(2限)

計算技術検定

歯科検診(未受検者、12:00～)
進路講演会(1年)
性教育LHR(2年)

D3課研(保育)こども園実習(4～6限)
　　家庭科技術検定筆記試験(1級)
　　　 くらそうや営業(くら用心)
       全日本高校バレーボール選手権大会鳥取県大会(東部)

　11　月　行　事　予　定　表
令和3年度 生徒用

E2社会人講師・製図(1～5限)

学校行事等 時間割りコマ その他　（sub　event）

文化の日 マイコンカーラリー鳥取大会(本校)

E1「発光ダイオードと環境」講義(1・2限)
中学３年生保護者対象学校説明会

D1社会人講師(1・2限)
人権教育LHR③④(1・2年)、④⑤(3年)

2年 弁護士出前授業(３限)
　　漢字検定
　　   くらそうや営業(くら用心)

バドミントン県新人戦(鳥産体)
卓球県新人戦(倉体文)

D2社会人講師(生活福祉コース、5・6限)

球技大会


